
Deklaracja Dostępności dla strony internetowej spwierzchowo@wp.pl

Szkoła Podstawowa w Wierzchowie im.2WDPgen.J.H.Dąbrowskiego w Wierzchowie
zobowiązuje  się  zapewnić  dostępność  swojej  strony  internetowej  zgodnie  z  przepisami
ustawy z dnia  4 kwietnia  2019 r.  o  dostępności  cyfrowej  stron  internetowych  i  aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie
do:    http://spwierzchowo@wp.pl     ,   www.spwierzchowo.edupage.org

Data publikacji strony internetowej:  2014.01.06

Data ostatniej istotnej aktualizacji:  2020.01.10

Przygotowanie deklaracji dostępności  :    oświadczenie sporządzono dnia:  2024-01-30

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Data ostatniego przeglądu deklaracji:  2024-01-30

Informacje zwrotne i dane kontaktowe:

W  przypadku  problemów  z  dostępnością  strony  internetowej  prosimy  o  kontakt.  Osobą
kontaktową  jest   Adam  Samulewski,  adres  e-mail  do  osoby  kontaktowej  w  sprawie
dostępności  spwierzchowo@wp.pl Kontaktować  można  się  także  dzwoniąc  na  numer
telefonu  tel:943618217.  Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji
niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Każdy  ma  prawo  do  wystąpienia  z  żądaniem  zapewnienia  dostępności  cyfrowej  strony
internetowej,  aplikacji  mobilnej  lub  jakiegoś  ich  elementu.  Można  także  zażądać
udostępnienia  informacji  za  pomocą  alternatywnego  sposobu  dostępu,  na  przykład  przez
odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji
itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie,  wskazanie, o którą stronę
internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza
potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także
określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien
zrealizować  żądanie  niezwłocznie,  nie  później  niż  w  ciągu  7  dni  od  dnia  wystąpienia  z
żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie
informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym
termin  ten  nie  może  być  dłuższy niż  2  miesiące  od  dnia  wystąpienia  z  żądaniem.  Jeżeli
zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować
alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi
realizacji  żądania  zapewnienia  dostępności  lub  alternatywnego  sposobu  dostępu  do
informacji,  wnoszący  żądanie  możne  złożyć  skargę  w  sprawie  zapewniana  dostępności
cyfrowej  strony  internetowej,  aplikacji  mobilnej  lub  elementu  strony  internetowej,  lub
aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek
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do  Rzecznika  Praw  Obywatelskich,  www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-
praw-obywatelskich     

Dostępność archite  ktoniczna.  

Adres:

Szkoła Podstawowa im.2WDP gen.J.H.Dąbrowskiego w Wierzchowie

Ul. Długa 26a

78-530 Wierzchowo

Opis dostępności architektonicznej

Parking

 Nie mamy wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.
 Parking jest bezpłatny.

Miejsca parkingowe znajdują się na terenie szkolnym, przed głównym wejściem, nie
ma wjazdu przez bramę.

Wejście do budynku

 Do wejścia prowadzą schody.
 Przy schodach znajduje się poręcz.

 Do wejścia doprowadzona jest stała pochylnia o nachyleniu 30%.

 Drzwi musisz otworzyć ręcznie.

 Drzwi otwierają się na zewnątrz.

 Otworzenie drzwi nie wymaga dużej siły.

 Drzwi mają wygodną i ergonomiczną klamkę.

 Wejście z pochylnią o mniejszym kącie pochylenia znajduje się z tyłu budynku, przy
drzwiach ewakuacyjnych.

Przestrzeń za wejściem

 Za drzwiami znajduje się mały korytarzyk i drzwi prowadzące na hol, wzdłuż którego
znajdują się drzwi do pomieszczeń szkolnych.

Ciągi poziome

 Pomieszczenia znajdują się na 3 kondygnacjach.
 Część korytarzy nie jest dostępna dla osób poruszających się na wózkach.
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Ciągi pionowe

 Na inne kondygnacje możesz się dostać za pomocą schodów

Schody

 Przy schodach znajduje się poręcz wzdłuż całego ciągu.

Pomieszczenia

 Około 5% pomieszczeń jest dostępnych dla osób na wózkach.

Łazienka

 W budynku jest toaleta dostępna dla osób z niepełnosprawnością.
 Nie ma przeszkód, by wjechać na wózku do łazienki.

 Na ścianach są zamontowane poręcze.

 Przestrzeń manewrowa wynosi 150 centymetrów.

Deklaracja dostępności została przygotowana w Generatorze Deklaracji Dostępności.
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